
 

Уточненные сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, 

замещающими муниципальные должности, в Курское городское Собрание за период с 1 января 2021 года 

по 31 декабря 2021 года 

  
Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения 

размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности 

Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Деклариро-

ванный 

годовой 

доход 

(руб.) 

Сведения об 

источниках 

получения 

средств, за 

счет которых 

совершена 

сделка (вид 

приобретенн

ого 

имущества, 

источники) 

вид объекта вид  

собственности 

площадь  

(кв. м) 

страна 

располо-

жения 

вид объекта площадь 

(кв. м) 

страна 

располо-

жения 

Выскребенцев А.А. Депутат на 

непостоянной 

основе, 

руководитель 

фракции 

«СПРАВЕДЛИ-

ВАЯ РОССИЯ» 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок 

Жилой дом 

Дача 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Гараж 

Гараж 

Гараж 

Нежилое 

помещение 

 

 

 

Индивидуальная 

Общая долевая 1/6 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная  

Индивидуальная 

Общая долевая ¾  

Общая совместная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

 

 

1300 

1826 

    1070 

     430 

    148,7 

     140 

    103,6 

33,5 

39,3 

     21,6 

142 

     21,8 

303,2 

 

 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

автомобиль легковой 

Лексус LX 570  

автомобиль легковой 

БМВ Х4  

 

 

8783117,03  


