Уточненные сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности, в Курское городское Собрание за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся				Объекты недвижимости,			Транспортные средства	Деклариро- ванный	Сведения об источниках
		в собственности				находящиеся в пользовании					
		вид объекта	вид собственности	площадь (кв. м)	страна располо- жения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна располо- жения	(вид, марка)	годовой доход (руб.)	получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенн ого
											имущества, источники)
Выскребенцев А.А.	Депутат на непостоянной основе, руководитель фракции «СПРАВЕДЛИ-ВАЯ РОССИЯ»	Земельный участок	Индивидуальная	1300	Россия				автомобиль легковой	8783117,03	
		Земельный участок	Общая долевая 1/6	1826	Россия				Лексус LX 570 автомобиль легковой		
		Земельный участок	Индивидуальная	1070	Россия				БМВ X4		
		Земельный участок	Индивидуальная	430	Россия						
		Жилой дом	Индивидуальная	148,7	Россия						
		Дача	Индивидуальная	140	Россия						
		Квартира	Общая долевая ¾	103,6	Россия						
		Квартира	Общая совместная	33,5	Россия						
		Квартира	Индивидуальная	39,3	Россия						
		Гараж	Индивидуальная	21,6	Россия						
		Гараж	Индивидуальная	142	Россия						
		Гараж	Индивидуальная	21,8	Россия						
		Нежилое помещение	Индивидуальная	303,2	Россия						